АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» марта  2022                             №  3/2                              с. Бор-Форпост

О присвоении адреса зданию склада
в с.Бор-Форпост Волчихинского района
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования  Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Присвоить адрес зданию склада площадью 262,6 м², расположенного  по адресу: Россия, Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, Сельское поселение Бор-Форпостовский сельсовет, Бор-Форпост село, Партизанская улица, здание 1А.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бор-Форпостовского сельсовета
Волчихинского района Алтайского края                                      Е.Ю. Новиков